Муниципальное казенное учреждение
«Управление образованием Междуреченского городского округа»
(МКУ УО)

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]14.06. 2019                  						                    № 376

г. Междуреченск

О подведении итогов городского
конкурса виртуальных экскурсий
по ранней профориентации среди
муниципальных дошкольных
образовательных учреждений

В соответствии с приказом МКУ УО от 22.03.2019г. № 195 «Об утверждении положения о городском конкурсе виртуальных экскурсий по ранней профориентации  среди муниципальных  дошкольных образовательных учреждений» проведен городской конкурс виртуальных экскурсий по ранней профориентации (далее конкурс) среди муниципальных дошкольных образовательных учреждений по двум номинациям.
Согласно положения о городском конкурсе виртуальных экскурсий по ранней профориентации  среди муниципальных  дошкольных образовательных учреждений и решением номинационного жюри     приказываю:

1. Утвердить список победителей виртуальных экскурсий городского конкурса  виртуальных экскурсий по ранней профориентации среди муниципальных  дошкольных образовательных учреждений и наградить Почетной грамотой  (приложение № 1).

1. Утвердить список участников городского конкурса виртуальных экскурсий по ранней профориентации среди муниципальных  дошкольных образовательных учреждений и наградить Благодарственным письмом (приложение № 2).

1. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника МКУ УО Т.А. Мурашову.

          Начальник МКУ  УО                                                        С.Н. Ненилин

Овчар Елена Григорьевна,
т. (38475) 2-86-43
                                   Приложение № 1                                                                                                  к приказу № _____
     от «___»________2019

Список победителей виртуальных экскурсий городского конкурса  виртуальных экскурсий по ранней профориентации среди муниципальных  дошкольных образовательных учреждений

Номинация «Видеоролик»

	Результат
	МБДОУ

	I место
	МБДОУ «Детский сад № 21 «Гнёздышко»

	I место
	МБДОУ «Детский сад № 28 «Вишенка»

	I место
	МБДОУ «Детский сад № 38 «Черёмушки»

	I место
	МБДОУ «Детский сад № 6 «Ромашка»

	II место
	МБДОУ «Детский сад № 23 «Голубок»

	II место
	МБДОУ «Детский сад № 34 «Красная шапочка»

	II место
	МБДОУ  № 35 «Лесная сказка»

	II место
	МБДОУ «Детский сад № 54 «Веснушки»

	II место
	МБДОУ «Детский сад № 15 «Ласточка»

	III место
	МБДОУ «Детский сад № 17 «Ручеёк»

	III место
	МБДОУ «Детский сад № 46 «Золотой петушок»

	III место
	МБДОУ «Детский сад № 43 «Тюльпанчик»

	III место
	МБДОУ «Детский сад № 13 «Солнышко»

Номинация «Презентация»

	Результат
	МБДОУ

	I место
	МБДОУ «Детский сад № 21 «Гнёздышко»

	I место
	МБДОУ  № 35 «Лесная сказка»

	I место
	МБДОУ «Детский сад № 10 «Чайка»

	II место
	МБДОУ «Детский сад № 23 «Голубок»

	II место
	МБДОУ «Детский сад № 43 «Тюльпанчик»

	II место
	МБДОУ «Детский сад № 45 «Добрая фея»

	II место
	МБДОУ «Детский сад № 58 «Алёнушка»

	III место
	МБДОУ «Детский сад № 22 «Малыш»

	III место
	МБДОУ «Детский сад № 37 «Искорка»

	III место
	МБДОУ «Детский сад № 15 «Ласточка»

                     Начальник отдела                                                               Е.Г. Овчар

                                                Приложение № 2                                                                                                  к приказу № _____
     от «___»________2019

Список участников виртуальных экскурсий городского конкурса  виртуальных экскурсий по ранней профориентации среди муниципальных  дошкольных образовательных учреждений

Номинация «Видеоролик»

	МБДОУ

	МБДОУ «Детский сад № 22 «Малыш»

	МБДОУ «Детский сад № 25 «Родничок»

	МБДОУ  № 53 «Гномик»

	МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка»

	МБДОУ «Детский сад № 33 «Зайчик»

	МБДОУ «Детский сад № 36 «Улыбка»

	МБДОУ «Детский сад № 37 «Искорка»

	МБДОУ «Детский сад № 39 «Гусельки»

	МБДОУ «Детский сад № 45 «Добрая фея»

	МБДОУ «Детский сад № 3 «Радуга»

	МБДОУ «Детский сад № 10 «Чайка»

	МБДОУ «Детский сад № 55 «Золотая рыбка»

Номинация «Презентация»

	МБДОУ

	МБДОУ «Детский сад № 17 «Ручеёк»

	МБДОУ «Детский сад № 44 «Соловушка»

	МБДОУ «Детский сад № 26 «Журавушка

	МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка»

	МБДОУ «Детский сад № 33 «Зайчик»

	МБДОУ «Детский сад № 36 «Улыбка»

	МБДОУ «Детский сад № 46 «Золотой петушок»

	МБДОУ «Детский сад № 2 «Малышок»

	МБДОУ «Детский сад № 16 «Колокольчик»

	МБДОУ «Детский сад № 58 «Алёнушка»

                     Начальник отдела                                                               Е.Г. Овчар